
C# developer/ka WANTED!
 55 000 - 80 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Hledáme vývojáře, který má chuť se zapojit do práce na e-commerce projektech, velkých portálech a
různorodých interních aplikacích. Pokud tě baví práce s .NETem, rád navrhuješ chytrá řešení a nelekneš se
ani integrací s ERP systémy, možná hledáme právě tebe!

Náplň práce
Na projektech postavených na platformách jako Kentico Xperience, Xperience by Kentico, Orchard
nebo Smartstore.  
Ve vývojovém prostředí postaveném na ASP.NET Core a MVC.  
Na e-shopech a portálech, které mají desítky tisíc návštěvníků denně.  
Na vlastních firemních projektech, které s námi budeš rozvíjet dlouhodobě.  
Na integracích s ERP systémy jako MS Dynamics NAV, SAP, Helios, Pohoda, Karat. 

Požadavky
Pokročilé znalosti C#.  
Zvládnout ASP.NET Core bez větších problémů.  
Mít zkušenosti s relačními databázemi a SQL.  
Vyznat se alespoň základně v HTML, CSS, JavaScriptu – frontend tě sice živit nebude, ale trocha
přehledu se hodí.  
Umět pracovat s Gitem.  
Přemýšlet analyticky, být schopný/á si věci rozklíčovat a navrhnout řešení.  
A ideálně mít i herního ducha – občas to u nás v kanceláři roztočíme u FIFA nebo Mortal Kombatu. 

Nabízíme
Férové ohodnocení, které si nastavíme společně podle zkušeností a výstupů – u nás se dobrá práce
prostě vyplácí.  
Flexibilní spolupráci – HPP nebo IČO, podle toho, co ti víc vyhovuje.  
Práci v týmu více než 40 vývojářů, kteří ti rádi poradí a pomůžou.  
Benefity jako firemní tarif, stravenky, roční bonusy, příspěvky na dovolenou, bydlení, sport i kulturu.  
A hlavně – možnost dělat na zajímavých českých i zahraničních projektech, které dávají smysl.  
Pokud ti víc vyhovuje klid domova, časem se určitě můžeme domluvit i na homeoffice. 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


